POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1

1 26 GARCIA MONTANA, KTM Racc M.S. ENDURO 2 144220-B 56:27,920
2 94 BETRIUARMENGOL, KTM Mc. Segre ENDURO 3 143810-L 57:27,630
3 2 SANS SORIA, MARC HUSQVARN Mec. Segre ENDURO 3 143811-T 58:19,230
4 86 CORTES PICARZO, GAS GAS  Mc. Segre ENDURO 2 143812-B 58:53,190
5 38 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN HONDA TEAM HONDA ENDURO 1 144205-Gl 58:52,460
6 6 TOMAS FONT, PAU BETA BETA TRUEBA ENDURO 1 143965-B 59:33,790
7 18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN Mec. Segre ENDURO 2 144062-L 59:55,310
8 20 RIERAPASCUAL, DAVID SHERCO  JRB OFF ROAD CE ENDURO 2 144621-B 01:00:38,590
9 44 SANZPLA-GIRIBERT,LAIA GASGAS WP ERIC AUGE ENDURO 2 144202-B 01:04:19,090
10 51 CALMET CALVERAS, RIEJU RIEJU TEAM ENDURO 3 144772-B 01:05:29,590
1 50 MORET CLOTA, RIEJU Ripoll Mc ENDURO 3 144429-Gl 01:05:34,260

Fecha/Hora publicacion: 26/09/2021 17:35:21

Firma:

enduropro RIEILY |, puNLor

CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
vfme

fcm

federacio catalana
de motociclisme

ENDURO DEL LLUCANES

MOTOR CLUB RGR
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
FED. CATALANA-PODIUM

Resultado 2 dias ENDURO 1-ENDURO 2-ENDURO 3-Enduro Elit-

. , . -
Allianz@ (S s [ G
de Deportes

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

real federacion
motociclista espaiiola

DIA 2
01:03:14,450
01:04:23,800
01:04:29,620
01:05:13,390
01:05:37,050
01:06:58,980
01:07:23,080
01:07:36,930
01:12:34,960
01:13:16,060
01:13:39,450

T. TOTAL

01:59:42,370
02:01:51,430
02:02:48,850
02:04:06,580
02:04:29,510
02:06:32,770
02:07:18,390
02:08:15,520
02:16:54,050
02:18:45,650
02:19:13,710

2"'\

DIF.

02:09,060
03:06,480
04:24,210
04:47,140
06:50,400
07:36,020
08:33,150
17:11,680
19:03,280
19:31,340

Pag.1



CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
vfme

fcm

federacio catalana
de motociclisme

ENDURO DEL LLUCANES
MOTOR CLUB RGR
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
FED. CATALANA-PODIUM

Resultado 2 dias JUNIOR OPEN-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB
1 76 FLORES MASO, MARC SHERCO  JRBOFFROADCEN JUNIOR
2 92 SANCHEZ BOTELLA, KTM Mc Tossa JUNIOR
3 66 SOLALONA CRISTOBAL  KTM WP ERIC AUGE JUNIOR
4 74 MESAS GRACIA, ADRIA KT™ WP ERIC AUGE JUNIOR
5 55 VIVES CALAF, JOEL GAS GAS  Mc Igualada JUNIOR

CATEGORIA LICENCIA DIA1

144359-Gl 59:54,600

144293-Gl 01:00:51,960
144954-L 01:01:14,410
144485-B 01:02:08,430
144852-B 01:02:13,370

Fecha/Hora publicacion: 26/09/2021 17:35:47

Firma:

] - . 4
Alianz@ (/) =
- de Deportes

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

enduropro RIEJIL ,pNioP

==
3 =

real federacion
motociclista espaiiola

DIA2
01:07:22,190
01:07:32,500
01:09:01,300
01:08:16,530
01:10:47,370

T. TOTAL

02:07:16,790
02:08:24,460
02:10:15,710
02:10:24,960
02:13:00,740

DIF.

01:07,670
02:58,920
03:08,170
05:43,950

Pag.1



POS.

1
2
3
4
5

CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
vfme

DOR. NOMBRE MARCA CLUB
28 FONTOVA SALVA, ALBERT KTM Mc Segre JUNIOR
4 PUEY MONFORTE, ALEX KTM WP AUGE JUNIOR  JUNIOR
505 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO SHERCO  MC 3 Turons E-1252
9 GONFAUS SITJES, LLUIS ~ KTM WP ERIC AUGE JUNIOR
64 ROCARIUS, ORIOL Mc Terrassa JUNIOR

-

fcm

federacio catalana
de motociclisme

ENDURO DEL LLUCANES
MOTOR CLUB RGR

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
FED. CATALANA-PODIUM

Resultado 2 dias JUNIOR 125cc 2T-E-125 2 Temps-

144969-T
143931-T
143873-B
144736-B
144955-B

Fecha/Hora publicacion: 26/09/2021 17:36:00

Firma:

] - . 4
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- de Deportes
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enduropro RIEJU

CATEGORIA LICENCIA DIA1

01:00:50,820
01:03:05,640
01:03:13,790
01:04:30,740
01:06:12,490

©® DUNLOP

e
g L,

real federacion
motociclista espaiiola

DIA 2
01:08:26,780
01:10:36,330
01:11:00,310
01:10:31,770
01:13:22,360

T. TOTAL

02:09:17,600
02:13:41,970
02:14:14,100
02:15:02,510
02:19:34,850

DIF.

04:24,370
04:56,500
05:44,910
10:17,250

Pag.1



CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
vfme

POS. DOR. NOMBRE

©W O N o O B W N -

-
o

105
566
104
112
109
567
108
113
569
568

OLIVERA MARTINEZ, JAN
CONESA SANCHEZ, SERGI
GIL SALA, XAVIER

PERA TEIXIDO, PAU

BOET SURROCA, POL
RIBES LARA, MARTIN
FONT SALVANS, ARNAU
VALENCIA COMA-CROS,
PUIG GIRAVENT, ROGER
SOLER SERRRA, MIQUEL

fcm

federacio catalana
de motociclisme

ENDURO DEL LLUCANES
MOTOR CLUB RGR

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

FED. CATALANA-PODIUM

Resultado 2 dias TN JUNIOR-Junior Trofeu-

MARCA CLUB
RIEJU MC 3 Turons
KTM Em Castellbisba
SHERCO
RIEJU
KTM

Mc Sitges

Mc. Riuprimer G
HUSQVARN
KTM Mc Lluganes
KTM Mc B.Bergueda

Fecha/Hora publicacion: 26/09/2021 17:36:14

Firma:

enduronn
Alianz@ C/f)

real federacion

motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
46:49,830 01:26:48,330
48:27,720 01:29:21,860
48:37,430 01:29:27,690
48:32,590 01:29:35,350
48:59,080 01:29:52,370
49:50,290 01:31:44,680
50:50,590 01:33:00,210
52:11,340 01:34:38,390
52:58,470 01:36:49,640
56:07,840 01:42:14,330

™

CATEGORIA LICENCIA DIA 1

TN JUNIOR 144146-B 39:58,500

Junior Trofeu 144609-B 40:54,140

TN JUNIOR 144190-B- 40:50,260

TN JUNIOR 145081-B 41:02,760

TN JUNIOR 144312-Gl 40:53,290

Junior Trofeu  145362-B 41:54,390

TN JUNIOR 144106-B 42:09,620

TN JUNIOR 145408-B 42:27,050

Junior Trofeu  144636-B 43:51,170

Junior Trofeu  144985-B 46:06,490
IRIEILIY |, punvioP

b T

Consejo j P o 3= Gz
~ Al G o

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.

02:33,530
02:39,360
02:47,020
03:04,040
04:56,350
06:11,880
07:50,060
10:01,310
15:26,000

Pag.1



CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
vfme

POS. DOR. NOMBRE

©W O N o O B W N -
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617
618
202
619
211
209
210
207
212
204
214
620
621

=

e

e

CASANY MASRAMON,
GARCIA CONDE, ERIC
MUNOZ CASQUEIRO,
RUIZ MARTINEZ, SERGIO
AGUILAR COROMINAS,
VINAS PEDROLA, ORIOL
SOLANICH PALOU,
GARCIA BENITEZ, ERIC
FRANQUESA SOLER,
SERAROLS MORO,
GARCIA ARNAU, EDGAR
GARCIA CLAVEGUERA,
NAVASCUES NOTIVOLI,

MARCA

KT™M
RIEJU

fcm

federacio catalana
de motociclisme

ENDURO DEL LLUCANES
MOTOR CLUB RGR

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

FED. CATALANA-PODIUM

Resultado 2 dias SENIOR B 2T-Sénior B 2T-FC-
CATEGORIA LICENCIA

CLUB
Mec. Riuprimer G
Em Castellbisba

MALAGUTTI Em Castellbisba

KT™M
RIEJU
BETA
KT™M
SHERCO
KT™M

Mc St.Hilari

Mc. Riuprimer G
Mc B.Bergueda
MC 3 Turons

Em Castellbisba
Em Castellbisba

Senior B 2T-
Seénior B 2T-
SENIOR B 2T
Senior B 2T-
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
Seénior B 2T-
Senior B 2T-

145220-B
144850-B
144456-B
144633-B
144534-B
144804-Gl
144746-B
144663-B
145917-B
144699-Gl
143831-B
144657-B
144831-B-

Fecha/Hora publicacion: 26/09/2021 17:36:30

Firma:

enduronn
Alianz@ C/f)

RIEJUS

HAED

L3 opunNvior

Conil oy

onsejo [3--. .
Superiar Rm o L
de Deportes

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIA1

39:51,190
40:27,660
40:11,280
40:58,320
41:18,270
41:03,010
41:15,580
41:59,530
41:44,100
41:22,280
43:52,340
45:11,280
44:45,520

real federacion

motociclista espariola

DIA 2 T. TOTAL

47:32,400  01:27:23,590
48:32,750  01:29:00,410
49:17,980  01:29:29,260
48:49,260  01:29:47,580
48:53,660  01:30:11,930
49:12,890  01:30:15,900
49:08,760  01:30:24,340
49:29450  01:31:28,980
50:12,570  01:31:56,670
50:47,640  01:32:09,920
52:57,600  01:36:49,940
52:23,730  01:37:35,010
53:06,070  01:37:51,590

2"'\

DIF.

01:36,820
02:05,670
02:23,990
02:48,340
02:52,310
03:00,750
04:05,390
04:33,080
04:46,330
09:26,350
10:11,420
10:28,000

Pag.1



CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
vfme

POS. DOR. NOMBRE MARCA  CLUB
1 262 MARTINEZ CORBALAN, KM
2 252 CASADES ENGUIX, JORDI ~ BETA
3 264 VALERO HIDALGO, PAU HUSQVARN
4 678 RIBAPUIG, MARC Mc. Riuprimer G
5 268 BOIXEDAPUJOLS,DAVID  KTM
6 667 SUBIRATS ROYO, DANI GAS GAS  Mc Amposta
7 670 CASTANE FUSTE,ARNAU  HUSQVARN Mc Lluganes
8 256 GASSOL ALONSO, HONDA Mc Sitges
9 263 PARCERISAS VINAS, KM MC 3 Turons
10 261 MUJAL MOLINA, MARC HONDA Mc B.Bergueda
11 257 SERENAROMERO, JORDI  HONDA Mc B.Bergueda
12 675 MUNOZ CASQUEIRO, MC Llivia
13 668 GUERRA SALGADO, Independiente
14 674 BUBE TARRES, MARC Mc Lluganes
15 671 MONTEYS MARCOS, Em Castellbisba
16 669 COSTATRUQUE, FERRAN BULTACO Em Castellbisba
17 259 COLLELL ESTEBAN, HUSQVARN Mc St.Celoni
18 258 CASAS CORDON, ALBERT
19 267 RABERT PALMA,EDUARD SHERCO  Mec. Segre
20 677 PARRAMON MOLAS, GASGAS  Mc Lluganes
21 676 PUJOL BORRALLERAS, KM Mc Lluganes

fcm

federacio catalana
de motociclisme

ENDURO DEL LLUCANES
MOTOR CLUB RGR

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
FED. CATALANA-PODIUM

Resultado 2 dias SENIOR B 4T-Senior B 4T-FC-
CATEGORIA LICENCIA DIA1

Fecha/Hora publicacién: 26/09/2021 17:36:43

Firma:

enduronn
Alianz@ C/f)

SENIOR B 4T  144239-B 39:52,900
SENIORB 4T  251571-CS 40:15,020
SENIOR B 4T  251333-A 40:23,400
Sénior B 4T- 145972-B 40:13,930
SENIOR B 4T  144821-B 40:43,410
Sénior B 4T- 144479-T 40:57,560
Sénior B 4T- 145992-B 41:19,920
SENIOR B 4T  144577-B 41:11,280
SENIOR B 4T  144665-B 41:03,200
SENIOR B 4T  144823-B 41:15,600
SENIOR B 4T  144086-B 41:09,140
Sénior B 4T- 145147-B 41:34,500
Sénior B 4T- 144854-B 41:57,990
Sénior B 4T- 145979-B 42:27,780
Sénior B 4T- 144422-B 42:24,430
Sénior B 4T- 144648-B 43:05,000
SENIORB 4T  144363-B 43:39,380
SENIOR B4T  144374-T 43:49,590
SENIOR B 4T  145078-B 44:38,980
Sénior B 4T- 145977-B 44:36,250
Sénior B 4T- 145980-B 58:23,660
RIEILS  punior

real federacion
motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
47:03,750 01:26:56,650
47:37,670 01:27:52,690
48:03,150 01:28:26,550
48:20,510 01:28:34,440
48:27,740 01:29:11,150
49:05,020 01:30:02,580
48:46,200 01:30:06,120
48:55,240 01:30:06,520
49:21,980 01:30:25,180
49:12,470 01:30:28,070
49:21,690 01:30:30,830
50:02,640 01:31:37,140
50:03,230 01:32:01,220
51:10,680 01:33:38,460
51:23,420 01:33:47,850
50:59,180 01:34:04,180
51:12,520 01:34:51,900
52:34,530 01:36:24,120
52:59,950 01:37:38,930
53:03,190 01:37:39,440
01:01:17,990  01:59:41,650

8

b T
= [E C= 1=
Superiar Molcaleme
de Deportes Clobal Racing

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.

00:56,040
01:29,900
01:37,790
02:14,500
03:05,930
03:09,470
03:09,870
03:28,530
03:31,420
03:34,180
04:40,490
05:04,570
06:41,810
06:51,200
07:07,530
07:55,250
09:27,470
10:42,280
10:42,790
32:45,000

Pag.1



CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
vfme

POS. DOR. NOMBRE

©W O N o O B W N -
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708
312
709
306
712
309
311
A
716
710
714
715

N

N

SECANELL MORATO,
PRAT PRADES, MARC
OLLES NOGUERAS, DANI
PRIEGO JORQUERA,
ALBET PALAU, PERE
HERNANDEZ SERRA,
MORGADES CASELLAS,
FERRER NUEZ, CARLOS
SANCHIZ MASSAGUER,
SOTO ANGEL, RAFAEL
DIAZ NEBRERA, JOSEP

fcm

federacio catalana
de motociclisme

ENDURO DEL LLUCANES
MOTOR CLUB RGR

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

FED. CATALANA-PODIUM

Resultado 2 dias SENIOR C 2T-Seénior C 2T-FC-
CATEGORIA LICENCIA

MARCA CLUB

GAS GAS  Mc Moianes
Mc. Riuprimer G

SHERCO Esc.Cop de Gas

BETA MC 3 Turons
Mc Igualada
HUSQVARN MC 3 Turons
KTM Mc Francoli
BETA Mc Igualada
KTM Esc.Cop de Gas
KTM MC 3 Turons

GAS GAS  Mc Cubelles

RAVENTOS RICO, ALBERT HUSABERG Mc Penedes

Senior C 2T-
SENIOR C 2T
Senior C 2T-
SENIOR C 2T
Seénior C 2T-
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
Senior C 2T-
Senior C 2T-
Seénior C 2T-
Senior C 2T-
Seénior C 2T-

145131-B
145389-B
145093-B
144188-B
145252-B
144763-B
144870-T
145065-B
145637-Gl
145347-B
146021-B
145133-B

Fecha/Hora publicacion: 26/09/2021 17:36:58

Firma:

enduronn
Alianz@ C/f)

RIEJUS

HAED

L3 opunNvior

Conil oy

onsejo [3--. .
Superiar Rm o L
de Deportes

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIA1

41:15,590
42:10,060
42:55,280
44:18,180
44:32,190
45:32,610
47:25,830
48:06,980
47:43,320
48:51,110
49:37,390
50:09,060

real federacion

motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
49:57,310 01:31:12,900
49:58,910 01:32:08,970
51:40,580 01:34:35,860
52:47,980 01:37:06,160
53:35,970 01:38:08,160
54:39,620 01:40:12,230
57:08,520 01:44:34,350
57:05,350 01:45:12,330
57:57,250 01:45:40,570
56:55,100 01:45:46,210
59:58,510 01:49:35,900
59:29,750 01:49:38,810

2"'\

DIF.

00:56,070
03:22,960
05:53,260
06:55,260
08:59,330
13:21,450
13:59,430
14:27,670
14:33,310
18:23,000
18:25,910

Pag.1



CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
vfme

fcm

federacio catalana
de motociclisme

ENDURO DEL LLUCANES
MOTOR CLUB RGR

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

FED. CATALANA-PODIUM

Resultado 2 dias SENIOR C 4T-Sénior C 4T-FC-

POS. DOR. NOMBRE MARCA  CLUB
1 353 BUSTOS CENTELLES, GAS GAS
2 725 GUILLEN TURON, JOAN GAS GAS  Mc Delta
3 726 CODINA GUAL, RAMON KT™M Mc. Segre
4 357 RUIZ CANO, JUAN JOSE SHERCO
5 727 FIGUERAS ROVIRA, LLUIS  BETA Esc.Cop de Gas
6 728 PASCUAL QUESADA, SHERCO Mg Torrelles
7 724 XIVILLE SALAMO, XAVIER ~ KTM Brac MC
8 359 HEDIAN MARTINEZ, KT™M Mc Sitges

Fecha/Hora publicacion: 26/09/2021 17:37:12

Firma:

enduronn
Alianz@ C/f)

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

CATEGORIA LICENCIA DIA 1

SENIOR C4T  144702-T 41:03,840
Sénior C 4T- 144010-T 42:14,580
Sénior C 4T- 144678-L 42:23,990
SENIORC 4T  144157-B 43:12,660
Sénior C 4T- 145113-Gl 43:44,790
Sénior C 4T- 145264-B- 44:42,000
Sénior C 4T- 144792-B 42:39,470
SENIORC 4T  144508-B- 48:48,590

IRIEILIY |, punvioP

Conil oy

onsejo [3--. .
Superiar Rm o L
de Deportes

real federacion

motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL

48:42,910 01:29:46,750
50:28,910 01:32:43,490
51:00,490 01:33:24,480
51:34,440 01:34:47,100
52:30,830 01:36:15,620
53:05,840 01:37:47,840
59:15,780 01:41:55,250
57:46,400 01:46:34,990

DIF.

02:56,740
03:37,730
05:00,350
06:28,870
08:01,090
12:08,500
16:48,240

Pag.1



CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
vfme

fcm

federacio catalana
de motociclisme

ENDURO DEL LLUCANES
MOTOR CLUB RGR

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

FED. CATALANA-PODIUM

Resultado 2 dias MASTER 45-MASTER 55-Master-FC-

POS. DOR. NOMBRE MARCA  CLUB
1 410 GOMEZ CARRION, DAVID ~ HUSQVARN Mc Sitges
2 401 MARSAL COMPTE, JOSEP  HONDA Mc Igualada
3 413 MORALORCA, MANUEL SHERCO Mg Sitges
4 408 MARTINEZ MARSAL, SHERCO  MC 3 Turons
5 407 SERRANO BONET, HUSQVARN MC 3 Turons
6 423 FONT OLIVERAS, MIQUEL  HUSQVARN Mg Sitges
7 421 LOPEZDOVAL, CARLOS KT™M
8 758 GARCIAALONSO, ALBERT KTM Mc Cent Peus
9 404 MARSET BORRAS, SHERCO
10 412 GARCIAMARTINEZ,RAUL  SHERCO
11 759 SERRABUSOMS, JORDI GAS GAS  Mc Moianes
12 425 CALVONAVARRO, JORDI ~ BETA Mc Tona
13 424 GARCIA MODENES, RIEJU
14 763 ROSELL PEREZ, JORDI GASGAS  MC Llivia
15 762 VIVANCOS BRONCANO, HUSQVARN MC Canyelles
16 409 PARRAMON AMETLLER, HUSQVARN Mg Sitges

Fecha/Hora publicacion: 26/09/2021 17:37:24

Firma:

enduronn
Alianz@ C/f)

CATEGORIA LICENCIA DIA 1

MASTER 45 144262-B 41:14,430
MASTER 45 145016-B 42:30,600
MASTER 45 144260-B 43:03,150
MASTER 45 143882-B 43:38,180
MASTER 45 144536-B 44:57,370
MASTER 55 144944-G| 45:48,430
MASTER 55 145165-B 45:01,790
Master-FC 144376-B 43:01,670
MASTER 45 144394-B 45:13,970
MASTER 45 144387-B 45:26,800
Master-FC 145420-B 46:08,540
MASTER 55 144570-B- 46:12,520
MASTER 55 144919-B 46:24,060
Master-FC 145594-B 46:17,200
Master-FC 145557-B 48:34,440
MASTER 45 145042-Gl 50:28,400

IRIEILIY |, punvioP

real federacion

motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
50:06,360 01:31:20,790
51:30,380 01:34:00,980
51:36,880 01:34:40,030
51:37,310 01:35:15,490
53:37,860 01:38:35,230
53:37,780 01:39:26,210
54:36,770 01:39:38,560
56:40,810 01:39:42,480
54:35,130 01:39:49,100
54:38,590 01:40:05,390
55:24,310 01:41:32,850
55:37,120 01:41:49,640
55:26,930 01:41:50,990
55:41,120 01:41:58,320
58:17,600 01:46:52,040
58:51,770 01:49:20,170

N
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DIF.

02:40,190
03:19,240
03:54,700
07:14,440
08:05,420
08:17,770
08:21,690
08:28,310
08:44,600
10:12,060
10:28,850
10:30,200
10:37,530
15:31,250
17:59,380
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
vfme

-

fcm

federacio catalana
de motociclisme

ENDURO DEL LLUCANES

MOTOR CLU

B RGR

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

FED. CATALANA

-PODIUM

Resultado 2 dias FEMENINO-

POS. DOR. NOMBRE MARCA  CLUB
1 451 BADIA CAMPRUBI, MIREIA  GAS GAS  Mc. Riuprimer G FEMENINO
2 454 VILAPLANA MARTINEZ, HUSQVARN FEMENINO
3 455 VALL ROVIRA, KATE Mc. Segre FEMENINO
4 453 CALVO MOMBIEDRO, Mc Tona FEMENINO

CATEGORIA LICENCIA DIA1

144000-B 40:45,680
145271-B 45:51,640
145262-B 46:45,320
144571-B 47:22,920

Fecha/Hora publicacion: 26/09/2021 17:37:34

Firma:

] - . 4
Alianz@ (/) =
- de Deportes
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enduropro RIEJIL ,pNioP

==
3 =

motociclista espariola
DIA 2 T. TOTAL
48:18,390 01:29:04,070
55:35,540 01:41:27,180
56:08,670 01:42:53,990
56:32,280 01:43:55,200

DIF.
12:23,110

13:49,920
14:51,130
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